W niedzielę i święta 2 przedstawienia 1-e o god. 3 po południu, 2-e o god. 8 wieczorem punktualnie. Codziennie nowy program 2373-0-1

**ОБЪЯВЛЕНИЕ.**

И. д. Судебного Пристава Съезда Мировых Судей 1-го Петроковского Округа, Степанъ Издебский, жительствующий в г. Лодзи в доме N. 1109-A, объявляет, что 10 (22) Декабря сего 1885 года в 10 часов утра, в г. Лодзи на Гаера Рынкъ под N. 640 будет продаваться движимое имущество, принадлежащее Вильгельму Ганке, заключающееся в мебели и оцененное 224 руб. 25 коп. на удовлетворение претензий Карла Эбгарда.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и в день продажи на мѣстѣ оной. Декабря 3 дня 1885 г. 2464-1-1 ИЗДЕБСКІЙ

**ОБЪЯВЛЕНИЕ.**

И. д. Судебнаго Пристава Съезда Мировых Судей 1-го Петроковского Округа, Степанъ Издебский, жительствующий в г. Лодзи в доме N. 1109-A, объявляет, что 11 (23) Декабря сего 1885 года в 10 часов утра в городѣ Лодзи по Видзевской ул. под N. 1437, будет продаваться движимое имущество, принадлежащее Йозефу Кельморъ, заключающееся в мебели, разномъ товарѣ и серебряныхъ издѣльяхъ и оцененное 108 руб. — коп. на удовлетворение претензий Мовши Ной.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и в день продажи на мѣстѣ оной. Декабря 4 дня 1885 года. 2470-1-1. ИЗДЕБСКІЙ.

**ОБЪЯВЛЕНИЕ.**

И. д. Судебнаго Пристава Съезда Мировых Судей 1-го Петроковского Округа, Степанъ Издебский, жительствующий в г. Лодзи в доме N. 1109-A, объявляет, что 10 (22) Декабря сего 1885 г. в 10 час. утра, в г. Лодзи, по Видзевской ул. под N. 1120, будет продаваться движимое имущество, принадлежащее Карлу Зедерштрему, заключающееся в желѣзномъ шкафѣ и таковой токарѣ и оцененное 330 руб. — коп. на удовлетворение претензий Марцели Конъ.

Uważać należy na podpis trzechkolorowy. Znajdują się we wszystkich aptekach. **FABRYKA I SPRZEDAŻ HURTOWA 10, RUE JACOB W PARYŻU.**

**ОБЪЯВЛЕНИЕ.**

И. д. Судебнаго Пристава Съезда Мировых Судей 1 Петроковского Округа Степанъ Издебский, жительствующий в г. Лодзи в доме N. 1109-A, объявляет, что 10 (22) Декабря сего 1885 года, в 10 час. утра в г. Лодзи по Гаера-рынкъ под N. 630, будет продаваться движимое имущество, принадлежащее Адольфу и Эмилии супр. Штарк, заключающееся в мебели, издѣльяхъ изъ красной мѣди, кобыл, коровъ и биллардъ и оцененное 235 руб. 50 коп. на удовлетворение претензий Карла Эбгарда.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и в день продажи на мѣстѣ оной. Декабря 3 дня 1885 г. 2465-1-1 ИЗДЕБСКІЙ.

**ОБЪЯВЛЕНИЕ.**

И. д. Судебнаго Пристава Съезда Мировых Судей 1 Петроковского Округа Степанъ Издебский, жительствующий в г. Лодзи в доме N. 1109-A, объявляет, что 10 (22) Декабря сего 1885 года, в 10 час. утра в г. Лодзи на Новоміской улиці N. 23 будет продаваться движимое имущество, принадлежащее Израилу Ицку и Марии супр. Орнеръ, заключающееся в бумажныхъ матеріяхъ и оцененное 167 руб. 85 коп. на удовлетворение претензий Саломона Лудакана.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и в день продажи на мѣстѣ оной. Декабря 3 дня 1885 года. 2466-1-1 ИЗДЕБСКІЙ.

**DO SPRZEDANIA**

**Fortepian za 260 rs.** zupełnie w dobrym stanie i **rozne meble.** Wiadomość w Redakcyi. 2452-3-2

**Kamienie łupane**

są do sprzedania częściami lub w całości do 10000 centnarów z odstawą na miejsce. Wiadomość w Łasku Wolfke. 2450-3-2

**Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi**

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 25 lutego (9 marca) 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Wshodniej pod Nr. 453 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 7,500.

Licytacja rozpocznie się od sumy 11,250. Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć vadium w ilości rs. 1,500. 2455-3-1

**Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi**

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 6 (18) lutego 1886 roku o godzinie 11 z rana w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Juljuszem Gruszyńskim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Konstantynowskiej pod Nr. 320-dd i 320-EEE położonej, obciążonej pożyczką Towarzystwa Kredytowego w sumie rs. 35,500.